
 

 

UCHWAŁA NR XL/1321/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/951/13 w sprawie nadania statutu Dolnośląskiemu Centrum 

Chorób Płuc we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 486 z późn. zm.
1)

) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/951/13 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Dolnośląskiemu Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. 

poz. 2360) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Centrum udziela świadczeń zdrowotnych: 

1) we Wrocławiu ul. Grabiszyńska 105; 

2) w Obornikach Śląskich: 

a) ul. Dunikowskiego 2-8, 

b) ul. Trzebnicka 5-7.”; 

2) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) udzielanie świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu lub poprawie 

zdrowia poprzez leczenie nowotworów, chorób układu oddechowego i innych chorób wewnętrznych 

i zmniejszanie śmiertelności z ich powodu oraz inne działania medyczne wynikające z procesu 

leczenia lub przepisów odrębnych regulujących zasady ich wykonywania;”; 

3) w § 5 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) usług medycznych.”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Strukturę organizacyjną Centrum tworzą zakłady lecznicze: 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 730, 935, 1475 i 1566. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 4422



1) Szpital im. Kazimierza Dłuskiego; 

2) Regionalna Przychodnia Specjalistyczna; 

3) Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy; 

4) Ośrodek Tlenoterapii Domowej. 

2. Organizację wewnętrzną zakładów leczniczych Centrum, w tym wykaz jednostek, komórek 

organizacyjnych, pionów, działów, samodzielnych stanowisk pracy określa regulamin organizacyjny 

Centrum.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4422


		2017-10-30T13:08:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




